
6.2.2 Formato lC-2

INGRESOS Y OÍROS EENEFICIOS

_ .rNGREsos 
pE 6EsI!e!! N-t¡:16

lmpuestos
669,413,371.14 99.14 

'97,719,4s1.75
94.53 -128,306,080.61

7,714459.17 0¿5 . 3,51t,507.46 0,42 -1,804,148.29

0.00 0.000.00 0.00 9!9
0.00 0.000.00 0.00 0.00

-74.36

__-1.!¡
0.00lmpuestos so_bre ingresos

lmpuestor sobre patr¡monio 0.00
lmpuestoi sobre la Producción, elConsumo y las

L i l¡"¡:e!!e!!! 0.00 0.00 0.00 0.00

0.@
!.90
0.@lmpuertos al Comercio Exterior 0.00 0.00

o.@
0.q
0.00

0.00

0.00 0.00 0.00lmpuestos sobre Nominas y Asimilables
lmpuestos Ecológicos

0.00

0.00
oófl

0.00
o.oo
o.xf -

Accesorios de lmpuestos

1,114,359.t7

0. 0.00

0. 0.00

3,518,507Otros lmpuestos

Cuotas y Apoataciones de Seguridad Soc¡al

Aportaciones para Fo¡do de V¡v¡endas

0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00

0.00

0.00Cuotas para elSeEuro Social o.qq_ 0.00_
0.m 0.m

o.09

0.m
0.00 0.00

Cuotas de Ahorro par¿ el Retiro 0.00
Accesor¡os de Cuotas y Aportac¡ones de SeSur¡dad

soc¡al 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Cuotas y Aportaciones pará la Segur¡dad Soc¡al 0.00 0.00 0.00 0.00

.Contr¡br¡c¡ones de Me¡oras

Contribución de mejoras por obrás publica§
0.00

ooo
0.00

o¡o
66/,122,464-74 98.95 696,848,492.34 a?.58 -32,726,027.56Derechos

0.00
0.00

0.(x,
o.oo

o.m I

0-ml 1

oool f
0.00

0.oo
0.00

-1t.97

Derechos por el L,so, Goce, Aprovechamiento o

Explotación de B¡enes de Dom¡nio Publ¡co

Derechos a los Hidrocarburos

0.00 o.m
ori f0.00

0@
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

COMISION OE AGUA POfAELE Y ATCANTARITI.ADO DEt MUNICIPIO DE ACAPULCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

OELOl DE ENERO AT31 OE DICIEMBRE DE 2017

Derechos por Prestación de Servicios

- l!cce!9I!!!aDgrec¡9l
Otros Derechos

.Productos de fipo Corriente

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de

Eienes no Sujetos a régimen de Dominio Publ¡co

Enajenac¡ón de B¡enes Muebles no Sujetos a ser
¡nveñtariad05

91 .92 687 ,s34,7 49 .79 a7.41

9,066,833.64
244908.91

1.01

-30,316,4q!?.
-2,2s6,709.3s

-77.5?

-1.31
. 6s7,2L7,989.27

6,810,124.29

:o3l¿--
1,158,206.60

1.01

0.01 0.03. -1s2,557.69 -0.09

0.77 95,607,563.80 11.33 -94,439,357.20 -54.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 159,151.50 0.02 -159,151.s0

0.00

Accesorios de Produdos 0.00 0.00 0. 0.00 0.00
{.qe
0.m

Otros Prodúctos que Generan lngresos Corr¡entes 1,168,206.60 0.17 95,448,412.3 11.31 -94280,20s.70

_ ' 
_ 
Aprovechamiento de f¡po Cor.¡ent 0.00 0.(n 0.00 0.00 0.00- 0.@-_

0.00lñcentivos oer¡v¿dos de la Colaborac¡ón F¡scal

tt¡ultas
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
0.00 0.00

lndemn¡¿aciones

Reintegros

0.m 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00Aprovechamiento Proven¡entes de Obras Publicas

0.00 0.00

0.00 0.00 o00
Aprovechamieñto Por Párticipaciones Derivadas de la

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 oroo

0.00

Aplicaclón de Leyes

0.00

0.m

0.00Aprovechamiento y Cooper¿ciones

Accesor¡os de Aprovechám¡entos
Otros Aprovecham¡entos

lngresos por venta d! biq!!! ltlervElqs
lngresos por Venta de Mercancias

lngretos porventas de B¡eñes y Serv¡c¡os Produc¡dos

2,408,340.s9 0.36 t,744,A88. 0.21

0.

0.m
0.00

0.L
0.00

0.00

- 
o.!9,
0.38q51,1844. _

0.00
o.oo-

0.00
0.00

0.00
0.00

744,888.15 0.21 663,452.44

0.00 0.00

o.ó
0.m
0.00o.ali

0.00
0.00

lntresos porve¡tas de B¡enes y Serviaios de

Ortanismos Descentralizados 2, 038
lntreros de Op€ración de El
Empresariales y ño tinancieras 0.

0.

0.00 0.00 0 0q.

0.000.00

i,iliÉrlto

{i

lñgresos ño Comprendidos en I
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0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

o.42 -1,804,148.29 -1.05

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
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6.2.2 Formato lC-2

-25.84

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

068

0.00

13.26

0.00

bte

(

COMISION OE AGUA POTAEE Y AI.CANTARILI.ADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

ESTADO DE ACTIVIDAOES

DELOl OE ENERO AL31 DE DICIEMERE DE 2017

0.000.00 0.000.00 0.00

lmpuestos no Coñpreñd¡dos en las Fr¿cc¡ones de la

Ley de lngresos causados en Ejerc¡cios t¡¡cáles

Anteriores Pendientes de Liquidac¡ón o Pago 0.00

0.000.@ 0.000.00 0.00

Contr¡buc¡ones de Mejoras, Derechos, Productos y

aprcvechamientos no comprend¡doi eñ las FGcciones

de la Ley de lntresos Cautados en Ejerc¡cios Fiscales

iAnteriores pend¡entes de l¡qu¡da.¡ón o pato 
i 0.00

.{4,590,370.26 -25.841,582,279.00 o,24 46,772,ú9.26 5.41PARTCIPACIONES, APORf ACIONES TRANsFERENCIA5,

1,582,279.00 16,772,5¡9.26 5,47 44,590,370.26Partic¡paclones y aportaciones
0.00 0.000.00 0.00Participaciones 0.00

-44,590,37 0.26 "25.84o.24 46,17 2,649.26 5.47Aportacio¡e5 1,582,279.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenio§ 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00T.ansferena¡as, asitnacione§, §ubsidios y otras ayudas

0.000 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Subs¡dios y 5ubvenciones I 0.00
I

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Ayudas Sociales
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pensiones y Jubilac¡ones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00f ransferencias del Exterior 0.00

0.00 179,429.94 0.10779,425.94 0.03 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00lñgresos Flnanc¡eros

0.00 0.00 c.000.00 0.00 0.00lntereses 6anados de Valores, Créditos, Bonos y Otros
0.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00Otros lngresos F¡nancieros

0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00¡ncremento por Var¡aa¡ón de lñventar¡oi

0.00 0.000.00 0.00
Variación de lnventario de Mercancías

0.00
lncremento por
para Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lncremento por Var¡ac¡ón de lñventario de Mercancías

Terminadas 0.00

0.000.00 0.000.00
lnaremento por variac¡ór de lnventar¡o de Mercañcías

en Proceso de Elábordción

0.000.00 0.00 0.00 0.00
lncremento porVariáción de lnventar¡o de Materias

Pr¡mas, Mater¡ales y Suministros par¿ Producc¡ón 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00lncremento por Variación de Almacén de Materias

0.00 0.00 0.00 0.ü) 0.00Disrn¡ñuc¡ón del E&eso de Est¡rñacioñB por perdida o
0.00 0.00 0.00 0.00Disminución del Exceso de €stimaciones por Perd¡das 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.(x, 0,00¡0.00D¡sm¡ñución del Exceso de Prov¡s¡ones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Disminución del Exceso de Provislones

0.03 0.00 0.00 779,4494 o.t0779,429-94Otros lngresos y Eenef¡cios Varlos
0.00 0.00 c.00Otros ln8resos de Ejerc¡c¡os Anteriores 0.00 0.m 0.00

99,253.00 0.01 0.00 0.00 99,253.0( c.068on¡ficac¡ones y Descuentos Obtenidos

0.00 0,000.00

1ll

0.00
Diferenc¡ar porfipo de Cambio a Favoren Efect¡vo y

Equivalentes 0.00 0.00

0.00 0.00

_",¡tAt

0.00
Diferencias de Cotizaciones a Favor en V¿lores

Negociables 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

I

0.00

0.00
0.00 0.00 0.00

0.01 0.00 0.00 80,1'16.94 005
Totalde Otror genef¡c¡os

0.00

671,175,080.08

0.00

80,176.94

Resultado por Po5ición Monetari¿

OtroS lngresos y Eenet¡c¡os Var¡os

Ut¡lidades por Participación Patr¡mon¡al

1(xr.00 843,892,101.01 100.00 -172,7L7,020.91 -100.10

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS N.IF-17

89.03GASTOS DE FUfICIONAMIENTO 7 59,134,759.74 L67 90.06 112,970,864.43 83.53

Serv¡cios Persoñales 379,58s,149.19 t' M.S2 I -o¡!iioa,sst.¿g 49,80 22,316,496.70 16.50

2-t.16Remuneraa¡ones al Personal de CárácteI Permanente
fcon

23;6,74r,41p.26

,sl

A i:#,.1 ,7t2.64 30.50 L7 ,931,7 17 .64

t.lRemunerac¡ones ar perron"r a" c"aa"}*llilo/ M .' o.oo 0.00 .h
rrrl col.

Transferenc¡as lnt€mas y Asigñac¡oíes del Seqtor

Publ¡co 0.00
0.00
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0.00 0.00

I



6.2.2

H-

Remunerac¡oñes Adicionales Es es

Seturid¿d Social

Otras Prestaciones Soc¡ales y Económicas

Ptevisone§

Alimentos Utensilios
Materias Primas y Materiales de Producción y

Comercialización

Materiales yArtículos de Construcción y de

racton

Produdos Qulmicos, Farmacéuticos y de Labor¿torio

80,876,570,43

30 508,008.94
26,215,727.12

2,560,545.37

343,496.41

49,996,126.30 5.86 0.96 43,Oa6,522.67

11,250,545.80

9,119,025.34 7.07

1.3 2 17,252,45t.87

4,077,745.48 0.57 5,041,279.86

2.40 -6,m1,906.07

435,1s7.16 0.05 792,0

0.48 -r,77 L,2!6.'19

157,840,207,11

39,983,378.29

6,393,539.75 0.75 19;88,379 .37 2.70 -12,994,839.62

Forñato lC-2

-0.10

3.15

3.90

0.09

31.86

-4.44

-0.26

3.97
23.69

Vestuario, Blañcos, Prendas de Protecc¡ón yArtículos

Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad

Serv¡cio5 Básicos

Serv¡c¡os de Arrendam¡ento

Serv¡c¡os Profesionales, C¡entíficos yTécn¡cos y Otros

Servicios

Se ¡c¡os F¡nanc¡eros, Eancar¡os Coñerc¡ales 12,57 6,944.06

8,302,163.31

Servicios de Coñúnicac¡ón Socialy Public¡dad t,r23,925 .78

Serv¡c¡os de fraslado Y viát¡cos 1,317 ,443 .tA 0.15

Trañsferenclas al Reito del seEtor publiao 0.00 0.00

Trañsferencias a Ent¡dades Paraestatales 0.00

1.94 -1,346,632.14

I
0.97 19,982,320.21 -11,680,1s6.90

-135,118.98

.00

.31

0

1

-8.64

Transferencias a Entidades Federativas y Mun¡c¡pios

Ayudar Soc¡ales

Ayudas Soc¡ales a Personas

Becas

0.00

4:t4,3s4.1s

0.00
0.00

! o.ml 0.00

0.20

0.01

o.0E

0.00

0.00

0,00

000
0

0.00
0.00

0.J0
0.10

ble

lco

L

COMISION DE AGUA POfABtE Y ALCAI'IÍARILI,ADO OEI. MUNICIPIO DE ACAPULCO

ESTAOO DE ACTMOAOES

DELOl DE ENERO AL31 DE DICIEMERE OE 2017

4,25

11.29 -134,459.129.48

0.30

3.58

3.O7

81,011,029.55

26,252,8@.

20.946,098.3

2,415 0.34

5,269,628.7 4

725,474.89

7,813,941.30 1.09 -5,t31,074.25 -3.79Pato de €stímulos a Servidores Públicos 2,682,867 .05 0.31

s.92 ¡14,704,413.10 33.0587,208,ss7.54Mater¡ales y Sumiñistros 10.23 12,5U,744.44

7,976,15t.700.61 0.28 3,224,958.57 2.38
Mater¡ales de Admin¡stración, Emisión de

Documentos y Artículos de Oficiales 5,201,770.27

0.m 343,496.47 0.250.04 0.00

6,910,203.63

1.08 8,052,@7.94 t.L2 1,138,140.64 0.84Combust¡bles, Lubr¡cantes y Ad¡t¡vos 9,190,7 48.58

0.11 -356,862.25

0.00 0.00

3,442364.4rHerramientas, refacc¡ones Acaesorios Meñores

0.00

L,67!,L47.62

0.00

0.20
292,345,053.06 34.28 246,395,098.43 34.34 45,949,954.63servic¡os Generales

17.53 32,038,235.08125,801,971.0318.51

4.69 14,753,025.65 2,06 25,230,352.64 I).55

t.47 L3,923,57 6.20

7,259,O44.26 0.180.13

0.15 264,642.01r,052,801.77I

0.01 69,118.04 0.01 15,596.10u,7L4.L4Servic¡os Oficiales

7.59 50,164,862.50 6.99 14,551,875.44 10.76Otros Servic¡os Generales 64,722,737.94

0.05 102,4t6.57434,354.15 0.0s 331,937.5ETRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y OTRAS

0.00 0.«) 0.00T.ansferencias lnteanas y asltnaclon6 alsector publ¡ao 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Asignacion€5 al Sector Publ¡co

0.000.00 0.00 0.00 0.000.@Tr¡nsferencias lnternas al Sector Publico

0.00 0.oo0.00 0.00

0.000.000.00 0.00

0.000.00

Subsidios ySubvenc¡ones 0.00

0.@
0.

331,937.

0.00

0.00

0.00

0,00

0.0s

0.00
0.00Subvenciones

Subsidios

o

I

-264,O5't.54

0.00

0.04

0.00

0.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

264057.58

67,880.

0.

0.

434,354.15

0.01

0.00

0.00

-67,880,00

0.00 0.00 0,00Peñsioñe§ ¡laciones

0.00

0,00
434,354.15

s Socia¡es a instituciones

0.

0.00

0.00
0.00 0.00

0.00

Contrato§
Otras pensiones ub¡laciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transterenc¡asa F¡de¡com¡ios, Mandatos

Pensiones

lubilaciones

0.00' o.oo

Transferenc¡as a Fideicor¡isos, Mandatos y CoñtEtos
A¡álogos alGobiemo 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Transfere¡c¡as a F¡de¡comisos, Mandatos y Co¡tratos 0.00 0.0( 0.00 0.00 0.00

0.00. 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Soc¡al

de 0.00Transferencias

Transferena¡as a la

Donat¡vo5

0.00
'0.00 0.00 0.00 0.00

0.m 0.00 0.00 0.00Donátivos a lnstituciones fiñes

Pág¡na 3 de 5 -+ 0.00
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0.00 0.(

-o.:

)oP, R(

Servicios de lnstalac¡ón, Reparac¡ón, Mantenirhiento y

Conseruac¡ón

3.66

-9.61

-1.00

-0.10

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

l)



6.2.2

Donat¡vos a fide¡com¡sos, mandatory contratos

análo8os pr¡vados

Donativos lnternacionales

Trañsfereñcias ¡l Exterlor

Transferencias al Sector Pr¡vado Externo

PARTICIPACIONES Y APORTACIOfIES

Pa

Partic¡p¡ciones de las Federac¡óñ a Ent¡dades

Federat¡vas Mun¡c¡

conven¡os

Cornisiones de la Deuda Publ¡ca lnterña

comisiones de la oeuda Publica Externa

Gastos de la Deuda Publi.á

Gastos de la Deuda Publ¡ca lnterna

Est¡mac¡ones, D Deter¡oros, Obsolescenaias

Est¡maciones por Pe.d¡da o Dete.ioro de Aciivos

Ci.culantes

Provisionei de Pas¡vos a lárgo Plazo

Dlsminución de lnventar¡os de Mercancías para Ventas

Disminución de Inventarios de Mercancías ferm¡nadas

Disminución de lnventarios de Mercanaías eñ Proceso

de Elaboración

D¡sminu.¡óñ de lnventar¡os de Mater¡as Primas,

Disrn¡nución de Almacén de Materias y Sum¡nistro5 de

Consumo

Ar¡mento por lnsuficieñc¡a de

0.00
0.00

0.(x)

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00 0.00

9.69

0.00 0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,414,670.75

0.00
0,00

tc-z

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.03

0.

ogq

0.99

t
Est¡maciones por Perd¡da o Deterioro de Act¡vos no

C¡rculantes 31,852,960.30

Depreciación de Bienes Inmuebles 90,708.32

ción de lnfraestructura 29,933,060.83

Depreciación de Bienes mueble5 7 ,587 ,573.7 t

Proviaiones 0.00

3.7 4 30,sL2,683.22 4.25 7,340,217.08

0.01 9s,768.42

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
-1,07

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCÁNTARILIADO DEL MUNICIPIO DE ACAPUTCO

EÍADO DE ACfIVIDADES

DELOI OE ENERO AL31 DE OICIEMERE DE 2017

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00

Donativos a Entidades Federativas y Mun¡c¡pios

Donativos a fideicom¡soi, mandatos y contñ oi
añálogos e!tatales

0.00

0.00

0.000.000.@ 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

Transferencias al Exterior a Gobiemos Extr¿njeros y

Órganos lnternac¡oñales 0.00 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00 0.000.00 I 0.00

0.000.000.00 0.00

0.000.00

0.000.000.00 0.00

0.00 I o.ml 0.00Conven¡os de Reasignación
0.00o.oo 0.00 0.00 0.000.00Convenios de Descentral¡zac¡ón y Otros

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASfOS OE LA DEUDA
0.000.00 0.000.00 0.00lntéreses de la oeuda Publ¡.a 0.00

f o.ml I 0.00 0.00 0.00lñtereses de la Deuda Publ¡ca lnterna 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00lntereses de la Delda Publ¡ca Externa
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Coñisiones de la Deuda Publlca lnterná

0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00 0.00 0.000.00Cobertura 0.00Costos

0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
Costos por Coberturá

F¡na¡ciero5
0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00o.00
Apoyos Financ¡eros a Ahorradores del Sistema

0.00

0.00

0.00

0.00

Financ¡eros a lntermed¡ar¡os

Financiero
9.89 22,174,327.04

{6,839.4569,464,303.16 8.1S 69,511,142.51
OÍROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 70,955,812.7693,130,139.84 10.92

0.01

0.9128,627,235.28 3,99 1,30s,825.553.51
-l¡t1.43 -2,687,881.980.89 10,275,455.69

0.00 0.00 ú¡o0.00 0.000.00Amortizac¡ón de Biene5 lntañg¡bles
0.00 0.000.000.oo 0.00

0.@0.00 0.000.00 0.000.00Prov¡siones de Pas¡vos a Corto Plazo
0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

c.000.000.00 0.000.00

0.000.00 0.00 o.oo

0.00 0.000.00\
0.000.m0.00 0.00 !ll\ o.m

opü. 0.00lae -
Ag

I

| 0.@

670.15 0.20

ooo
.t?s 

1,444,6.¡o.!s o.2o -1,4#,670.15Aumento por Insuficienc¡a de Estimac¡one3 por

0.00 0.00"7

IT

Aumeato por lnsuf¡c¡eñcia de

t-
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0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
16.40

-L.O7

Participac¡ones de lás Entidades tederativas a los

Gastos de la Deuda Publica Externa

Dism¡nuc¡ón de lnventar¡os

0.00 0.00

201t12DESCRIFCION 20L7-t2 % Variacion

'5,060.10
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COMISION DE AGUA POTABI.E Y ALCANTARILTADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

OELOl DE ENERO AL31 DE DICIEMBRE DE 2017

0.00 0.00 0.00 0.00por lnsuficiencia de ProvisionesAumento 0.00
23,66s,836.6EOtros Gastos 2.7E 0.00 0.00 23,665,836.68

Gastos de Ejerc¡c¡os Anter¡ores 27,024,912.47 2.47 0.00 0.00 21,O24,972.47

Perdidas por Responsab¡lidades 0.00

Bon¡I¡cac¡ones y Descuentos Otorgados 2,640,924.2t
0.00
0.31

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,640,924.21 1.95

D¡ferenc¡as porT¡po de Camb¡o Netativas n Efect¡vo y
Valores 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
o¡ferenc¡as de Cot¡zac¡ones Netativas en Valores

Negociables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resultado por Posic¡ón Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ped¡da5 por Partic¡pación Patrimon¡ál 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Gastos Varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBTICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lnverslón Publ¡.á no Cap¡tal¡zable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coñstrucción en Bienes no Capital¡zable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Totalde Gastos y Cltra§ Perdida§ 4s2,703,253.74 100.00 717,455,6¡5.70 100.00 135,247,608.08
HACIENOA PUBI,!CAlPATRIMONIO GENERADO I

Resultado del Ejercic¡o (Aho.ro/Desahorro) -181,52E,173.70 I 126,436,455.31 -307,964,629.01

6.2.2

cP: L¡r¡a
t€ñd

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos yson responsabilidad del emisor.

tc-2

0.00

r7.50
15.55

0.00

100.00

la Contrabria

c.

Conlabililad Genera

P

,1,(TAEILIOAD GENERAL

S¡ks

o"ao,* *^*'*'"*loNY FlÑaNZ S

I Enc.
General

y AlcarÉaÍi¡ladc a '¡

MunhlDlo de AcaP'rr'.

Av. Adoío LéP€: t¡átto¡
Esq. lte. Josi i¿tÉlá

Coí¡is¡ón de Agüa Pcl?u,+

sln Col. Cénl¡o
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